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WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na dostawę i montaż wyposażenia 

do Centrum Integracji Obywatelskiej w Tarnowie Podgórnym 

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. 
Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść 
pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany. 
 

Pytanie 1 

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia – HOL WEJŚCIOWY, poz. 26 MISA NA WODĘ z granitu 
polerowanego 120 cm, odsyła do rysunku D12, gdzie podano wymiary misy wykonanej z granitu 
szarego polerowanego, zamieszczając w informacjach – usługa kamieniarska.  
Wykonawca rozpoznał rynek wśród specjalistycznych zakładów kamieniarskich i żaden z nich nie 
podejmie się wykonania takiego przedmiotu.  
Tylko jeden producent w Polsce, byłby w stanie wykonać podobną misę granitową, lecz termin jej 
wykonania to styczeń-luty 2023 roku, przy zastrzeżeniu, że misa nie może być głębsza jak ok. 50-52cm, 
a grubość ścianki również będzie się różniła. W odpowiedzi na zapytanie o konkretną misę, do której 
jednostka projektowa „projekt studio Piła” wykonała dokumentację techniczną otrzymaliśmy 
odpowiedź: „Miski o wymiarach jak w projekcie - nie jestem w stanie wykonać. Wykonuję misy proste 
lub jako odcinek (nie wycinek) koła o podanej średnicy - wymagana średnica nigdy nie będzie zgadzała 
się z wymaganą wysokością”. W rozmowie telefonicznej producent zapewnił, że jest jedynym, który 
mógłby wyprodukować misę na indywidualne zamówienie, lecz jej wygląd ostateczny z pewnością 
będzie się różnił od tego z rysunku technicznego i wizualizacji (109.jpg).  
Wnosimy o zmianę misy granitowej na misę betonową, której wykonanie będzie możliwe 

na indywidualne zamówienie, lub wskazanie producenta/ sprzedawcy przedmiotowej misy.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę misy granitowej na misę betonową. 

Pytanie 2 

W aneksie kuchennym - zabudowa 4 piętro, zaprojektowano system drzwi składanych. Proszę 
o wskazanie producenta systemu, którego Państwo wybrali, ponieważ z naszej wiedzy taki system 
można montować tylko na elementach prostych. Nie ma możliwości technicznych, składania skrzydeł 
po skosie. Jedynym rozwiązaniem, które jest możliwe, to montaż na zawiasach listwowych pod 
warunkiem, że skos sufitu, obejmuje tylko głębokość kuchni. Jeżeli skos jest przez całe pomieszczenie, 
takiej możliwości nie ma. Prosimy o szczegółowe rozpisane sposobu montażu drzwi składanych.   

 

 



 
 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia rozwiązanie systemowe. Dolna zabudowa zostaje poszerzona do głębokości 
wnęki, wówczas przy blacie i na podłodze zostanie zamontowana listwa która podtrzymuje przesuwne 
drzwi. Wykonać należy zgodnie z dołączonym rysunkiem.  

 

/Tadeusz Czajka 
Wójt Gminy Tarnowo Podgórne/ 

 
 
 
 

 
 
 
 


